
 

                                                                                                  

                                                                                                                        

 

                                                                                                                                               

Назив на радиодифузерот: 

Трговско радиодифузно друштво ТВ СВЕТ ДОО Свети Николе 

 

Медиум: 

ТВ Свет 

 

Сопственици на медиумот: 

- Драган Дечков 51%  

- Ѓорги Дечков 49% 


